

GRUPO

BYACSA

ABBUD Y ASOCIADOS CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V.

ABBUD Y ASOCIADOS CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V.

Bldv. Tomas Fernandez No. Ext #7818 No. Int #11 y 12 Colonia: Res Club Campestre C.

Ciudad: Cd. Juárez, Chihuahua, México. Tel. 656-611-7611

ORDEN DE COMPRA

Folio

6943

Fecha

2024-11-12

Tiempo de Entrega

3 días.

Proveedor			
Razón Social	Industrial Electrica de Juarez S.A. de C.V	Contacto	Miguel Velez
RFC	IEJ 900913C38	Correo	mvelez@indelek.com
Dirección	Calle: Av. López Mateos #2050 Colonia: Col El Roble C.P. 32390 Ciudad: Cd. Juárez, Chihuahua	Teléfono	6566138676
		Cuenta	Sin cuenta asignada
		CLABE	

Domicilio de Entrega:
Almacén: AMPLIACION SUNRISE SAN JERONIMO
Boulevard Internacional #s/n Colonia: San Jerónimo C.P.
Tel. Fax: Ciudad: Cd. Juárez, Chihuahua

Proyecto	Clave	Descripción	Unida	Cantidad	Precio	Desc	Importe
AMPLIACION SUNRISE SAN JERONIMO	elec06	Tubo pared gruesa 3/4"	PIEZA	4.0000	\$ 158.04	0.0%	\$ 632.16
AMPLIACION SUNRISE SAN JERONIMO	ele143	CONTACTO DÚPLEX POLARIZADO TIERRA AISLADA 15 AMP, 127 VOLTS CATALOGO T1626-IG	PZA	10.0000	\$ 149.30	0.0%	\$ 1,493.00
		Notas: Marca Leviton con tapa					
AMPLIACION SUNRISE SAN JERONIMO	CINTA DE AISLAR ECONOMICA NEGRA	CINTA DE AISLAR ECONOMICA NEGRA	PZA	5.0000	\$ 20.94	0.0%	\$ 104.70
AMPLIACION SUNRISE SAN JERONIMO	THHW-LS ngo	Cable THHW-LS CALIBRE 10 COLOR NEGRO	ML	200.0000	\$ 18.36	0.0%	\$ 3,672.00
AMPLIACION SUNRISE SAN JERONIMO	CTHHW- LSCAL12VOD	CABLE THHW-LS CALIBRE 12 COLOR VERDE O DESNUDO	ML	80.0000	\$ 9.16	0.0%	\$ 732.80
AMPLIACION SUNRISE SAN JERONIMO	elec04	Cable cal. 10 blanco THW-LS	METRO	200.0000	\$ 18.36	0.0%	\$ 3,672.00
AMPLIACION SUNRISE SAN JERONIMO	5601-2W	APAGADOR SENCILLO 15AMP, 277 VOLTS CATALOGO 5601-2W, MARCA LEVITON	pza	3.0000	\$ 39.08	0.0%	\$ 117.24
AMPLIACION SUNRISE SAN JERONIMO	Interruptr term	Interruptr termomagnetico	PZA	3.0000	\$ 661.37	0.0%	\$ 1,984.11
		Notas: Marca squared QO250 de 1 x 20A					

Notas:			
Tipo de Moneda	PESOS	Total Importes	\$ 12,408.01
Tipo de Cambio	\$ 1.00	Otros Cargos	\$ 0.00
Tiempo de Entrega	3 días.	Descuento	\$ 0.00
Condiciones de Pago	CREDITO	Subtotal	\$ 12,408.01
Días de Credito	14 días.	IVA 16.00%	\$ 1,985.28
Uso del CFDI	0	Retención 0.00%	\$ 0.00
Solicito	Veronica	Flete 0.00%	\$ 0.00
Beneficios	req 6784	Total	\$ 14,393.29

	ABBUD Y ASOCIADOS CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V.	Folio
	ABBUD Y ASOCIADOS CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V.	6943
	Blvd. Tomas Fernandez No. Ext #7818 No. Int #11 y 12 Colonia: Res Club Campestre C.	Fecha
	Ciudad: Cd. Juárez, Chihuahua, México. Tel. 656-611-7611	2024-11-12
ORDEN DE COMPRA		Tiempo de Entrega
		3 días.

Proveedor			
Razón Social	Industrial Electrica de Juarez S.A. de C.V	Contacto	Miguel Velez
RFC	IEJ 900913C38	Correo	mvelez@indelek.com
Dirección	Calle: Av. López Mateos #2050 Colonia: Col El Roble C.P. 32390 Ciudad: Cd. Juárez, Chihuahua	Teléfono	6566138676
		Cuenta	Sin cuenta asignada
		CLABE	


Elabora
Yazmin Cenicerros Maya

Autoriza
SANTIAGO SALAZAR VALLES

ATENCION PROVEEDORES:
1.- Los precios y fechas acordados deberán respetarse hasta que se haya surtido en su totalidad.
2.- Cualquier sustitución de material deberá ser autorizado por ABBUD Y ASOCIADOS CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V.
3.- Foráneos: Enviar factura original a oficina central para su trámite de pago con sello de recibido
4.- Locales: Enviar factura original, sello, remisión y orden de compra, a revisión los días martes de cada semana de 3:00 pm a 6:00 pm
5.- Los materiales se surten sujetos a las condiciones e instrucciones establecidas en esta y la cotizacion del proveedor

Facturarse a:
ABBUD Y ASOCIADOS CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V.
Blvd. Tomas Fernandez No. Ext #7818 No. Int #11 y 12 Colonia: Res Club Campestre C.P. 32460
Ciudad: Cd. Juárez, Chihuahua, México
R.F.C : AAC961004FY2



Cotización

Industrial Electrica de Juarez SA de CV...
Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col. Partido
Senecu
Ciudad Juárez, Chih.
IEJ -900913-C38

CLIENTE	ABBUD Y ASOCIADOS CONSTRUCCIONES	FOLIO	1,336,294
DOMICILIO	La Montaña No. 28 Int. D Col Los Pastores C.P. 53340, NAUCALPAN DE JUAREZ, Edo de, México	FECHA	6 Nov 2024
		VIGENCIA	13 Nov 2024
		ATENCIÓN	Abbud y Asociados Construcciones..

COMENTARIOS

CANT.	UNIDAD	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
4	Pieza	CAT03PG	Tubo Pared Gruesa 3/4" (21Mm) Con Cople	158.0400	632.16
10	Pieza	LEV16262IG	Tomacorriente Decora Tierra Aislada Doble 15 A 125 V Naranja Nema 5-15R Uso Industrial	115.9000	1,159.00
10	Pieza	LEV80401IG	Tapa Decora Baquelita 2X4 Naranja	33.4000	334.00
5	Pieza	MMM1600	Cinta Temflex 1600 NEGRA 3/4in X 27 Ft (19mm X 18.3m)	20.9400	104.70
200	Metro	CMY10CNLSCARR	Cable Thw-Ls 10 Awg Negro Carrete	18.3600	3,672.00
80	Metro	CMY12CVLSCARR	Cable Thw-Ls 12 Awg Verde Carrete	9.1600	732.80
200	Metro	CMY10CBLSCARR	Cable Thw-Ls 10 Awg Blanco Carrete	18.3600	3,672.00
3	Pieza	LEV56012W	Apagador Decora Sencillo 2 Vias 15 A 120/277 V Blanco Uso Residencial	39.0800	117.24
3	Pieza	SQDQO250	Interruptor Termomagnetico QO 2P 50A 120/240Vac Enchufable	661.3700	1,984.11

CONDICIONES DE PAGO credito		SUBTOTAL	12,408.01
TIEMPO DE ENTREGA stock	L.A.B. juarez	IVA	1,985.28
MONEDA MXP		TOTAL	14,393.29

-Catorce Mil Trescientos Noventa y Tres Pesos 29/100 M.N.-

COTIZÓ

Enrique Bustamante Gomez

TEF : (656) 566-2452 CFI : (656) 176-5455 CORREO : ebustamante@indelek.com